CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.                /2021

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, junto ao setor

competente, que seja realizado o asfaltamento da Rua José Paulo, no Jardim Líbano.

A via em questão é pequena, mas interliga outras vias do bairro e, por isso, é

acessada por vários moradores. A melhoria vem de encontro de pedidos dos munícipes que

residem nas proximidades, e que são assolados por poeira e lama formados na rua quando há

passagem de veículos automotores, e o asfaltamento proporcionará melhoria para o bem estar

social daquela região.

Câmara Municipal de Franca, 9 de fevereiro de 2021.

_______________________________
PASTOR PALAMONI

VEREADOR